

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度国道9号小田地区地すべり観測その3業務
履行場所	島根県出雲市多伎町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873500020003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	348 日間 自 令和 4年 3月18日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度国道9号小田地区地すべり観測その3業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		15,769,188			
直接調査費		式	1		15,438,798			
地すべり調査		式	1		15,016,534			
計画準備		業務	1		89,050			内 1 号
移動変形調査 挿入式孔内傾斜計 観測		孔・回	66	6,584	434,544			単 1 号
移動変形調査 挿入式孔内傾斜計 資料整理		孔・月	33	42,440	1,400,520			単 2 号
移動変形調査 パイプ式歪み計 観測		孔・回	220	2,593	570,460			単 3 号
移動変形調査 パイプ式歪み計 資料整理		孔・月	110	20,730	2,280,300			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度国道9号小田地区地すべり観測その3業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下水位調査 自記水位計 観測		孔・回	286	23,650	6,763,900			単 5 号
地下水位調査 自記水位計 資料整理		孔・月	143	24,320	3,477,760			単 6 号
報告書作成		式	1		240,264			
報告書作成		業務	1		240,264			内 2 号
電子成果品作成費		式	1		182,000			
電子成果品作成費		式	1		182,000			内 3 号
間接調査費		式	1		330,390			
旅費交通費		式	1		330,390			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道9号小田地区地すべり観測その3業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		330,390			内 4 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		15,769,188			
間接費		式	1		6,900,812			
諸経費		式	1		6,900,812			内 5 号
一般調査業務費		式	1		22,670,000			
共通		式	1		260,100			
共通		式	1		260,100			
打合せ等		式	1		260,100			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道9号小田地区地すべり観測その3業務				業 種 項 目	地質調査 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		260,100			内 6 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		260,100			
その他原価		式	1		140,063			
一般管理費等		式	1		209,837			
解析等調査業務費		式	1		610,000			
調査業務価格		式	1		23,280,000			
消費税相当額		式	1		2,328,000			
地質調査業務費		式	1		25,608,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		89,050	内 7 号
計						89,050	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		240,264	内 8 号
計						240,264	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		15, 256, 798	
	電子成果品作成費		式	1		182, 000	4. 7×調査費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						182, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		15, 438, 798	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		330, 390	直接調査費×0. 0214
計						330, 390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		15,769,188	
	諸経费率		%	43.8			
諸経費			式	1		6,906,904	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-6,092	
計						6,900,812	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		260, 100	内 9 号
計						260, 100	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	移動変形調査		単位	孔・回	数量	1	単価	6, 584
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	1	6, 584	6, 584	単 7 号	
計						6, 584		
単価						6, 584	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	移動変形調査		単位	孔・月	数量	1	単価	42, 440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理 挿入式孔内傾斜計		孔・ヶ月	1	42, 440	42, 440	単 8 号	
計						42, 440		
単価						42, 440	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	移動変形調査		単位	孔・回	数量	1	単価	2, 593
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 パイプ式歪計		孔・回	1	2, 593	2, 593	単 9 号	
計						2, 593		
単価						2, 593	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 03
歩掛適用年月	2022. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	移動変形調査		単位	孔・月	数量	1	単価	20, 730
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料整理 パイプ式歪計		孔・ヶ月	1	20, 730	20, 730	単 10 号	
計						20, 730		
単価						20, 730	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	地下水位調査		単位	孔・回	数量	1	単価	23,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自記水位計 観測		孔・回	1	23,650	23,650	単 11 号	
計						23,650		
単価						23,650	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 03 2022. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	地下水位調査		単位	孔・月	数量	1	単価	24,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自記水位計 資料整理		孔・月	1	24,320	24,320	単 12 号	
計						24,320		
単価						24,320	円／孔・月	